Page: 1
Page: 1
COTEK SP3000 REN SINUS INVERTER 3000
WATT
10.999,00 kr.
Cotek ren sinus inverter som er nok den mest gennemprøvet
enhed, bruges i millionvis på verdensplan i størelsen
700-4000 watt.
Fåes også i 24V eller 48V volt udgaver til samme pris!
SKU: PRO-SP3000-12
EAN - Nummmer 5700001007743
PRODUKT BESKRIVELSE
Cotek invertere med deres unikke teknologi er det optimale valg til
hårde belastninger og giver større effektivitet med smart
strømsparetilstand for optimal ydeevne. Den anvendte teknologi
resultere i minimale og lette modeller af invertere med aluminium
profil, der let kan installeres overalt.
Cotek inverterne er den perfekte strømforsyning til følsomme
belastninger såsom computere m.m., og er envidere stabil nok til at
køre de hårdeste belastninger som elværktøj mv..
Alle Cotek invertere kan tilsluttes en fjernbetjent ON/OFF switch.
Produceret med de bedste komponenter med højeste pålidelighed
Benytter avanceret dobbelt CPU-chip med indirekte styringsteknik
Køleventilator styres af CPU, som sikrer den lovede levetid og sikrer
et minimal strømforbrug og forbedre effektiviteten
Ren sinusbølge-output
SPECIFIKATIONER
Input Spænding: 10-15VDC
Effektivitet: >90%
Output Spænding: 230 Volt
Vedvarende belastning: 3000W
Belastning 1 min: 3450W
Belastning 1 sec: 6000W
Frekvenz: 50Hz
Output bølge: Ren Sinus
For lav strøm: Alarm og slukker ved 10.5V ± 0.3V
For høj strøm: Slukker ved 16.5V ± 0.3V
Overophedning: Slukker ved 80 °C
Start: Softstart
Køling: Blæser
Dimensioner: 248 x 158 x 442 mm
Vægt : 8,2 kg
Montagetid: Ca 1½ time